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Program for styrelsen 28-29 maj 2024

Tid:

Tisdag 28 maj
Onsdag 29 maj

Tisdag 28 maj

08.30

09.00

09.30

10.00

10.20

10.40

11.00

11.20

12.00

13.00

13.30

13.50

14.10

14.30

14.50

Tertialrapport per april 2024

Uppftoljning av LUP Milj6 och Miljébokslut
Paus

Uppftoljning riktade statsbidrag

Uppftéljning kompetensférsorjning
Varumirkesstrategi

Forfrigningsunderlag hilsoval/vardval

Konstpolicy

Lunch

Regionplan och budget 2025-2027

Omdisponering av budget frin nimnderna till styrelsen

Investeringsbudget 2025

12)

8.30 — 15.00 Horsalen — 6ppet f6r allmidnheten
8.30 — 16.00 Styrelserummet

Asa Gronvik
Per Sundbrandt

Nina Hagsved

Helen Persson
Krister Eriksson
Anders Bylander

Sara Nilsson

Lena Weinstock Svedh
Lotta Hagberg

Nina Tenskog

Bengt Bergqvist mfl
Anna-Maria Bostrom

Jennie Eriksson

Svar pa uppfoljande granskning av samverkan gillande barn Anna Frisk

och unga med psykisk ohilsa

Svar pa granskning av ekonomistyrning med fokus pa
ledning och styrning

Partigrupper

Jennie Eriksson
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Onsdag 29 maj

08.30

09.00

09.30

10.00

10.30

10.50

11.10

11.30

11.45

12.00

14.00

14.10

16.00

Dialog med Hilso- och sjukvardsnimnden

Regiondirektorens rapport
- Status bemanning infér sommaren
- Status vardkonflikten

Paus

Regiondirektorens rapport forts

- Aktuella fragor - VEGA masskadeévning

- Nationell samordning och planering av halso- och
sjukvarden under héjd beredskap och krig, NSPL

Svar pa remiss Ut ur utsatthet och Sexuellt utnyttjande i
pornografiska syften

Sara Lewerentz
Anna Granevarn
Krister Eriksson

Lars Eriksson
Lars Eriksson

Maria Lindgren

Svar pa remiss Utvecklat samarbete for verksamhetsforlagd Pelle Hakansson

utbildning — langsiktiga atgirder for sjukskoterskeprogrammen

Remiss Hallbar och hégkvalitativ likarutbildning och klinisk Pelle Hakansson

forskning — forslag till ett reviderat ALF-avtal
Regionstyrelsens uppsiktsplikt
Dialog med Kollektivtrafiknimnden

Partigrupper inklusive lunch

Sandra Hedman

Redovisning fran bolag, politiska samverkansorgan, konferenser mm

Beslutsarenden

Slut

Med reservation for ev. dndringar

Offentligt sammantride

Forsta dagens information ir offentlig. Det betyder att medarbetare, medborgare och media ar
vilkomna att lyssna pad féredragningar i frigor dir regionstyrelsens fattar beslut eller dir beslut
gar vidare till regionfullmiktige. Féredragningarna kommer att ske i Horsalen, Ostersunds

sjukhus.

Medias fragor till politiker eller tjdnstepersoner hinvisas till pauser eller efter métets slut.

Handlingar: Méte 2024-05-29 | MeetingPlus [sv] (regionjh.se)

2(2)


https://forum.regionjh.se/committees/regionstyrelsen/mote-2024-05-29

